[image: image1.png]

               РФ

     Администрация
 сельского поселения
           Падовка

муниципального района

         Пестравский

  Самарской области

       446173 с.Падовка

       ул.Ширшакова -81

          тел.35-7- 47

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 60А  от 26 октября 2011 года.

Об индексации заработной платы с 01.10.2011 года

В целях дальнейшего роста заработной платы работников бюджетной сферы сельского поселения Падовка, основываясь Уставом сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области и положением о денежном содержании работников аппарата сельского поселения Падовка муниципального района  Пестравский Самарской области, принимая во внимание Распоряжение правительства РФ от 27 сентября 2011 г. №1641-р

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Увеличить с 01.10.2011 на 6,5% размеры должностных окладов служащих и окладов обслуживающего персонала.

2.
Произвести перерасчет заработной платы за октябрь 2011 года с учетом индексации на 6,5%

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Лаптева В.И..

Глава сельского поселения Падовка

муниципального района Пестравский

         Самарской области                                                             В.И. Лаптев